[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 037/2017, de 17/02/2017

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017 - UDESC PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
1. [bookmark: _GoBack]Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 01/2017 - UDESC, conforme segue:

AVICULTURA
1. Aline Felix Schneider – 1º Lugar
1. Cleverson de Souza – 2º Lugar

BIOLOGIA MOLECULAR E DETERMINAÇÃO DE PATERNIDADE
· Tiago Moreti – 1º Lugar

BIOTECNOLOGIA, CULTURA DE TECIDOS VEGETAIS
· Fernanda Grimaldi Forghieri – 1º Lugar
· Francine Regianini Nerbass – 2º Lugar

FITOTECNIA, PRODUÇÃO DE MUDAS
· Antonio Felipe Fagherazzi – 1º Lugar
· Tiago Afonso de Macedo – 2º Lugar
· Mariana Mendes Fagherazzi – 3º Lugar

PLANEJAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL
· Eder Alexandre Schatz Sá – 1º Lugar
· Camila Cassuly Teles – 2º Lugar

  Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS